1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок и подведение итогов конкурентной процедуры закупки

в электронной форме на право заключения договора на поставку

микроавтобусов, реестровый номер AVT28092200002

Дата заседания Комиссии: 25.10.2022

Номер протокола: AVT28092200002-01

Дата подписания протокола:  25.10.2022

Наименование закупки:

Конкурентная процедура закупки в

электронной форме на право заключения

договора на поставку микроавтобусов

Место рассмотрения: г. Москва, ул. Малая Дмитровка, д. 23/15, с. 1,

эт. 3, каб. 317

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

А.Л. Глушанин

М.С. Павловский

Е.В. Зубкова

А.Н. Миненко

Д.И. Кокнаев

Начальная (максимальная) цена

Договора:

66 300 000 (Шестьдесят шесть миллионов

триста тысяч) рублей 00 копеек.

Срок исполнения Договора:
С момента подписания и действует до

полного исполнения обязательств.

Объем поставляемого Товара:

В соответствии с Приложением № 1 (Лист 2)

к Документации о закупке. Техническое

задание.

Количество поданных на

участие в конкурентной

процедуре закупки заявок, дата

и время регистрации каждой

заявки:

1 (одна) заявка:

Участник № 5 – 20.10.2022 08:58 ч.

Закупочной комиссией ООО «Магистраль» (далее также - Комиссия) была

рассмотрена заявка (далее также – заявка) на соответствие её требованиям

Документации о закупке, а также соблюдения иных условий допуска к закупке

и Положения о закупочной деятельности ООО «Магистраль» (далее также –

Положение), применяемое Заказчиком.

Основания отклонения заявки на участие в конкурентной процедуре закупки

Участник № 5 ОБЩЕСТВО С Отсутствуют

2

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ЛУИДОР»

Количество заявок на участие в

закупке, которые

соответствуют требованиям

Документации о закупке:

1

Причины, по которым закупка

признана несостоявшейся, в

случае ее признания таковой:

Конкурентная процедура закупки признана

несостоявшейся в соответствии с частью «в»

подпункта  3.11.1 пункта 3.11 Положения о

закупочной деятельности.

Результаты рассмотрения заявок на участие в закупке, с указанием решения

Комиссии:

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 5

 «соответствие» / «несоответствие»

заявки требованиям Документации

А.Л. Глушанин соответствие

М.С. Павловский соответствие

Е.В. Зубкова соответствие

А.Н. Миненко соответствие

Итоговое решение: соответствие

Комиссия подвела итоги закупки:

Участник № 5 – победитель

конкурентной процедуры закупки:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЛУИДОР» (ООО

«ЛУИДОР», ИНН 5260055963)

Ценовое предложение, с учетом

налогов, сборов и иных

обязательных платежей,

предложенное победителем

конкурентной процедуры закупки,

руб.

66 299 999,94 руб.

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________   А.Л. Глушанин

____________   М.С. Павловский

____________   Е.В. Зубкова

____________   А.Н. Миненко

____________  Д.И. Кокнаев

		2022-10-26T14:22:36+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"